

Nr sprawy: ZP-26-6-646/18

Legnica, dnia 18.06.2018 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu ZAPYTANIA OFERTOWEGO na dostawę i montaż regałów metalowych przesuwanych dla zadania pn.: „**Rewaloryzacja i rozbudowa siedziby Legnickiej Biblioteki Publicznej w Legnicy przy ul. Piastowskiej 22**”. Etap I – rewaloryzacja.

W związku z wniesionym przez Wykonawców zapytania do w ww. postępowania, Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/**odpowiedź**):

Pytanie nr 1:

Proszę o informację dotyczącą opisu przedmiotu zamówienia. Przy regałach w pomieszczeniu nr 8 jest napisane: „blok regałów z możliwością zamknięcia z jednej strony na zamek”. Co to znaczy? Do których, do ilu regałów trzeba zastosować to zamknięcie? Jakiego rodzaju to ma być zamknięcie?

Odpowiedź:

Regały zamykane z pełnymi plecami. Dowolny sposób zamykania regałów (bez możliwości dostępu osób trzecich)

Pytanie nr 2:

Proszę o uszczegółowienie czy ilości mb półek są półkami użytkowymi czy też łączną ilością półek w regale.

Proszę również sprawdzić opis z rysunkiem w pomieszczeniu nr 4, gdyż się nie zgadza ilość mb półek.

Odpowiedź:

Łączna ilość półek 1.779 mb – półki użytkowe

Proszę wziąć pod uwagę ilość mb półek w Opisie Przedmiotu Zamówienia tj. 73,30 mb półek

Pytanie nr 3

Czy można zaproponować grubość półki 30 mm (w Zapytaniu jest ok. 20 mm)?

Odpowiedź:

Grubość półki do 25 mm.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do zapisu treści rozdz. XII Zaprośzenia jak w nagłówku zwracamy się z prośbą o modyfikację części zapisów, związanych głównie z opisem przedmiotu zamówienia, a zawartych w treści „Oświadczenia Wykonawcy” (Załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego), gdzie jest podane, że sprzęt jak w ofercie, czyli regały, winien być oznaczony znakiem CE. Pragniemy zaznaczyć, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym Rozporządzeniach Parlamentu Europejskiego i Rady UE, meble, w tym także regały, nie podlegają oznaczeniu CE. I tak np. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Nr WE 765/2008 z dnia 9 lipca 2008r. w art. 30 stanowi, że „**Oznakowanie CE (...) może być umieszczane wyłącznie na produktach, dla których jest to przewidziane na mocy szczegółowych wspólnotowych przepisów harmonizacyjnych oraz nie może być umieszczane na żadnych innych produktach.**” A wśród wyspecyfikowanych odrębnie produktów i grup wyrobów nie ma mebli oraz regałów. W związku z powyższym proszę o odpowiednią modyfikację zapisu występującego w dokumentacji tego postępowania, w tym usunięcie przytoczonego wymagania o oznaczeniu znakiem CE oferowanych regałów.

Odpowiedź:


Zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym Rozporządzeniach Parlamentu Europejskiego i Rady UE, meble, w tym także regały, nie podlegają oznaczeniu CE.

Dlatego też Zamawiający wykreśla zapis z Oświadczenia Wykonawcy (załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego) stanowiący o oznaczeniu CE

Legnicka Biblioteka Publiczna – Zamawiający informuje również, że do Formularza ofertowego dodano:

- załącznik nr 4 – Warunki zmiany umowy
- załącznik nr 5 – Oświadczenie o braku powiązań osobowych i kapitałowych
- natomiast w załączniku nr 1 – skreśla się zapis o oznakowaniu przedmiotu zamówienia tj. regałów znakiem CE
- do Projektu umowy dodaje się załącznik nr 3 – Warunki zmiany umowy i załącznik nr 4 Oświadczenie o braku powiązań osobowych i kapitałowych

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.

DYREKTOR
Legnickiej Biblioteki Publicznej

Anna Gatowska